

## **Centaur Holding Denmark A/S**

**Gartnervej 2  
Holme-Olstrup  
4684 Holmegaard**

**CVR no. 30 71 72 87**

### **Annual report for 2023**

Adopted at the annual general meeting on  
31 May 2024

---

John Thomas Reilly  
chairman

## **Table of contents**

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	11
Balance sheet 31 December	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## **Company details**

### **The company**

Centaur Holding Denmark A/S  
Gartnervej 2  
Holme-Olstrup  
4684 Holmegaard

CVR no.: 30 71 72 87

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 11 July 2007

Financial year: 17th financial year

Domicile: Næstved

### **Supervisory board**

Bradley Phillip Loxley, chairman  
John Thomas Reilly  
Yaelle Sophie Biriotti ep Boquet

### **Executive board**

Lars Fahlmann  
John Thomas Reilly

### **Auditors**

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Management's review**

### **Business review**

The Company's activity is investment and management through investments in group entities and development of the amusement park BonBon-Land.

### **Recognition and measurement uncertainties**

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### **Unusual matters**

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of TDKK 627, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of TDKK 62,634.

The positive result before taxes of TDKK 627 is at a satisfactory level, and management expects a larger profit of 2024 than 2023 through raise in profit from the subsidiary as continuous investments in that company are expected to affect this.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Gross profit</b>		<b>-44</b>	<b>-45</b>
Income from investments in subsidiaries		<u>671</u>	<u>1,903</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>627</b>	<b>1,858</b>
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>627</u></b>	<b><u>1,858</u></b>
Distribution of profit	1		

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Assets</b>			
Investments in subsidiaries	2	<u>63,236</u>	<u>62,565</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<b><u>63,236</u></b>	<b><u>62,565</u></b>
<b>Total non-current assets</b>		<b><u>63,236</u></b>	<b><u>62,565</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>13</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Total current assets</b>		<b><u>13</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>63,249</u></b>	<b><u>62,596</u></b>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		700	700
Retained earnings		<u>61,934</u>	<u>61,306</u>
<b>Equity</b>	3	<b><u>62,634</u></b>	<b><u>62,006</u></b>
Trade payables		31	31
Payables to subsidiaries		<u>584</u>	<u>559</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>615</u></b>	<b><u>590</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>615</u></b>	<b><u>590</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>63,249</u></u></b>	<b><u><u>62,596</u></u></b>
Contingent liabilities	5		
Mortgages and collateral	6		
Related parties and ownership structure	7		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	700	61,307	62,007
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>627</u>	<u>627</u>
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b><u>700</u></b>	<b><u>61,934</u></b>	<b><u>62,634</u></b>



## Notes

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
<b>1 Distribution of profit</b>		
Retained earnings	<u>627</u>	<u>1,858</u>
	<b><u>627</u></b>	<b><u>1,858</u></b>
<b>2 Investments in subsidiaries</b>		
Cost at 1 January 2023	<u>257,532</u>	<u>257,532</u>
Cost at 31 December 2023	<u>257,532</u>	<u>257,532</u>
Revaluations at 1 January 2023	-194,967	-196,670
Net profit/loss for the year	1,133	2,365
Received dividend	0	-200
Amortisation of goodwill	<u>-462</u>	<u>-462</u>
Revaluations at 31 December 2023	<u>-194,296</u>	<u>-194,967</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b><u>63,236</u></b>	<b><u>62,565</u></b>
Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December 2023	<u>1,641</u>	<u>2,103</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest
BonBon-Land A/S	Næstved	100%
BonBon Rejser Danmark A/S	Næstved	100%

## Notes

### 3 Equity

The share capital consists of 700 shares of a nominal value of TDKK 1. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
<b>4 Provision for deferred tax</b>		
<b>Provisions for deferred tax on:</b>		
Tax loss carry-forward	-120	-110
Transferred to deferred tax asset	<u>120</u>	<u>110</u>
<b>Deferred tax asset</b>		
Calculated tax asset	120	110
Write down to assessed value	<u>-120</u>	<u>-110</u>
<b>Carrying amount</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

The company has a deferred tax asset which amounts to TDKK 120. The deferred tax asset has not been recognised, as it is uncertain if and when the amount can be utilized.

### 5 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Centaur Holding Denmark Group. As administrative company, the Company is jointly and severally liable with other joint taxed companies for Danish income and withholding tax on dividend, interest and royalties within the joint taxation group.

The company has no further contingent liabilities.

### 6 Mortgages and collateral

The company has no mortgages. The company provides a guarantee of payment for its fully owned subsidiary BonBon-Land A/S.

## Notes

### 7 Related parties and ownership structure

#### Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Centaur Nederland 2 B.V.  
Zwarte Dijk 37  
7776 PB, Slagharen  
The Netherlands

#### Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company Piolin Bidco S.A.U., c/  
FedericoMompou, 5, Parque Empresarial Las Tablas, Edificio 1, planta 3, 28050 - Madrid, Spain.